CONJURATIO.

Conjuro † vos maledictos Angelos, ut ab hac crea-
 tura Dei, sine alicujus læsione, cum omnibus Se-
 quacibus, & spurcitiis vestris: In nomine Sanctissi-
 mæ Trinitatis, fugiatis: & per sanctos Angelos, qui eva-
 ginatis gladiis occurrunt potentes in prælio. Et primò
 per sanctam Michaelem Militiæ Cœlestis Principem, vos
 conjuro: de quo canit Ecclesia sancta. Factum est silentium
 in Cœlo, dum Draco committeret bellum: & Michael
 pugnavit cum eo: & fecit victoriam: Alleluia: & iterum:
 Concussum est mare, & contremuit terra, ubi Michael
 Archangelus descendebat de Cœlo. Hic enim præposi-
 tus est Ecclesiæ Dei, gloriosus cæteris, animas introdu-
 cit in Paradisum: pugnat cum antiquo Dracone, & venie
 in adjutorium populo Dei. Conjuro † vos, per sanctum
 Gabrielem, qui sponsaliorum Dei, & Mariæ internun-
 cius fuit egregius: In cujus legatione: ante omnia reve-
 renter salutans virginem, innocentiam, & salutem, &

gratiæ plenitudinem indicavit, dicens: Ave gratia plena: In gaudioque excellens commendavit, dicens: Benedicta tu in Mulieribus: & Mariam paventem, dulciter confortavit: Ne timeas Maria: Legationemque complens, dixit: Ecce concipies & paries filium. Et respondens virgo, quomodo fiet istud: quoniam virum non cognosco? exposuit modum: Spiritus sanctus superveniet in te: & ultimo, nobilitatem & excellentiam Proliis exposuit: Ideoque, quod nascetur ex te sanctum, vocabitur filius Dei: quem, & vidit Daniel, dicens. Ecce vir unus vestibus lineis, & renes ejus accincti auro obrizo: & corpus ejus, quasi Chrysolitus, & facies ejus, velut species fulguris, & oculi ejus, ut lampas ardens: & brachia ejus, & quæ deorsum sunt usque ad pedes, quasi species æris cadentis: & vox sermonum ejus, ut vox multitudinis. Conjuro † vos per Raphaelem, qui Dei virtute apprehendit, & ligavit Dæmonem in Ægypto superiori: Thobiam videre fecit lumen Cœli, ejusque filium à devoratione piscis eripuit: duxitque, & reduxit sanum, & eos bonis operibus replevit. Conjuro † vos, per sanctum Angelum, qui inveniens Agar juxta fontem aquæ fugientem à facie Sarai, dixit: Revertete ad Dominam tuam, & humiliare sub manu illius: Multiplicabo semen tuum, & non numerabitur præ multitudine: Concipies & paries filium: vocabisque nomen ejus Ismael, eò quòd audierit Dominus afflictionem tuam. Conjuro † vos, per sanctos Angelos, qui à Loth in hospitio recepti, illi dixerunt: Surge, tolle uxorem tuam, & duas filias, quas habes, ne & tu pariter pereas in scelere Civitatis. Conjuro † vos, per sanctum Angelum, qui de Cœlo clamavit, dicens. Abraham Abraham, non extendas manum tuam super puerum neque facias illi quidpiam: nunc cognovi, quod timeas Dominum, & non pepercisti unigenito tuo propter me. Conjuro † vos, per sanctos Angelos, quos vidit Jacob in somnis, ascendentes, & descendentes per scalam stantem super terram, cujus cacumen pertingebat usque ad Cœlum. Conjuro † vos, per sanctum Angelum, qui præce-

debat

debat Castra Israel in transitu maris rubri: & per Angelum qui evaginato gladio stetit contra Balaam. Conjuro † vos, per sanctum Angelum, qui sedens sub Quercu in Ephrata, & apparens Gedeoni, dixit Dominus tecum virorum fortissime: Tolle carnes, & azimos panes, & pone supra petram illam, & jus desuper: & cum fecisset, extendit Angelus summitatem virgæ, quam tenebat in manu, & tetigit carnes, & azimos panes: Ascenditque ignis de petra & carnes, azimosque panes consumpsit. Conjuro † vos, per sanctum Angelum, qui apparuit mulieri Annæ sterili, & dixit: Sterilis es, & absque liberis: sed concipies, & paries filium: cave ergo, ne bibas vinum, ac siceram, nec immundum quicquam comedas: quia concipies, & paries filium; cujus non tanger caput novacula; Erit enim Nazareus Dei ab infantia sua, & ex Matris utero; Et ipse incipiet liberare Israel de manu Philistorum. Conjuro † vos, per Sanctum Angelum, qui propter peccatum David extendit manum suam super populum: Et occidit septuaginta millia virorum, Conjuro † vos, per sanctum Angelum, qui loquutus est ad Heliam Thesbyten, dicens: Surge: & ascende in occursum nunciorum Regis Samariæ: & dices ad eos: Nunquid non est Deus in Israel, ut eatis ad consulendum Beelzebub Deum Accaron? Quæ obrem de lectulo, super quem ascendisti, non descendes, sed morte morieris. Conjuro † vos, per sanctum Angelum, qui percussit de castris Assyriorum centum octuaginta quinque millia. Conjuro † vos, per Angelum, qui Judith, euntem ad Holophernem, ibique commorantem, & redeuntem custodivit: nec permisit ancillam suam coinquinari: Sed sine pollutione peccati revocavit eam gaudentem in victoria sua, & liberatione populi. Conjuro † vos, per sanctum Angelum, qui descendit cum Azaria, & sociis ejus in fornacem: Et excussit flammam ignis de fornace: Et fecit medium fornacis, quasi ventum roris flantem, & non tetigit eis omnino ignis, neque contristavit: nec quicquam molestiæ intulit. Conjuro † vos, per sanctum Angelum, qui de-

scendit in lacum Leonum, & conclusit ora eorum, ne nocerent Danieli seruo Dei. Conjuro † vos: per sanctum Angelum, qui apprehendit Abacuch in vertice ejus, & portavit eum capillo capitis sui: posuitque eum in Babylonem super lacum in impetu spiritus sui, ut prandiū daret Danieli, ac restituit eum in loco suo. Conjuro † vos, per sanctum Angelum, qui stetit juxta Pastores vigilantes, & custodientes vigilias noctis super gregem, & dixit: Ecce enim evangelizo vobis gaudium magnum, quod erit omni populo; quia natus est nobis hodie Salvator mundi: qui est Christus Dominus, in civitate David: Et hoc vobis signum; Invenietis infantem pannis involutum, & positum in Præsepio. Conjuro † vos, per multitudinem Angelorum Militiæ Cœlestis in nativitate Jesu Christi, Laudantium Deum, & dicentium: Gloria in excelsis Deo, & in terra pax hominibus bonæ voluntatis. Conjuro † vos, per S. Angelum, qui apparuit in somnis Joseph, dicens Surge, & accipe Puerū, & Matrem ejus, & fuge in Ægyptum, & per Angelū, qui iterum apparuit in somnis eidem in Ægypto dixit, surge & accipe Puerum, & Matrem ejus, & vade in terrā Israel: defuncti sunt enim, qui quærebant animam pueri. Conjuro † vos, per S. Angelos, qui te Sathana confuso in rēratione Christi, accesserunt, & ministrabant illi. Conjuro † vos, per Sanctum Angelum, qui descendebat secundum tempus in probaticam piscinam movens aquam ad sanandos infirmos. Conjuro † vos, per Sanctum Angelum, cujus aspectus, sicut fulgur, & vestimentum, sicut nix erat: qui descendens de Cœlo, cum terræmotu magno, & ascendens revolvit lapidem monumenti Jesu, & sedebat super eum: Exterruit custodes, & resurrexisse Jesum nunciavit. Conjuro † vos, per sanctos Angelos, quos vidit Maria Magdalena in albis sedentes ad caput, & ad pedes: Ubi positum erat corpus Jesu. Conjuro † vos per sanctum Angelum, qui per noctem aperiens januas carceris, & educens Apostolos, sub custodia detentos, dixit: Ite, & stantes loquimini in Templo plebi omnia verba vitæ hujus. Conjuro † vos, per sanctum

ctum Angelum, qui locutus est Philippo, dicens: Surge, & vade contra meridianum, ad viam, quæ descendit ab Hierusalem ad Gazam: & surgens, abiit, Eunuchum-que baptizavit. Coniuro † vos, per sanctum Angelum, qui Petri dormientis inter duos milites, vincti catenis duabus, percussit laterem, & excitavit eum dicens: Surge velociter: cui ceciderunt catenæ de manibus, & transiens per custodias, & portas Civitatis, aperiens, eduxit eum, & à manibus Tyranni liberavit. Coniuro † vos, per sanctos Angelos præsidentes Ecclesiis, quæ sunt in Asia, Epheso, & Smirnæ, & Pergamo, & Tyatiræ, & Sardis, & Philadelphæ, & Laodiceæ. Coniuro † vos, per sanctos Angelos in circuitu Throni, dicentes: Dignus est Agnus, qui occisus est, accipere virtutem, & divinitatem, & sapientiam, & fortitudinem, & honorem, & gloriam. Coniuro † vos, per sanctos Angelos, stantes in circuitu Throni, & Seniorum, & quatuor Animalium: & cadentes in conspectu Throni in facies suas adorant Deum, dicentes: Benedictio & claritas, & sapientia, & gratiarum actio, honor, virtus, & fortitudo Deo nostro, in secula seculorum. Coniuro † vos, per quatuor Angelos, stantes super quatuor angulos terræ, tenentes, quatuor ventos terræ, ne flarent super terram: neque super mare, neque in ullam arborem. Coniuro † vos, per sanctum Angelum ascendentem ab ortu Solis, habentem signum Dei vivi, & clamantem voce magna, quatuor Angelis, quibus datum est nocere terræ, & mari, dicens: Nolite nocere terræ, mari, nec arboribus, quò ad usque signemus servos Dei nostri in frontibus eorum. Coniuro † vos, per septem Angelos, stantes in conspectu Dei, habentes septem tubas, ut canerent. Et coniuro † vos, per primum Angelum, qui tuba cecinit: & facta est grando, & ignis, mista in sanguine: & missa est in terram, & tertia pars terræ combusta est: & tertia pars arborum concremata est: & omne foenum viride combustum est. Coniuro † vos, per secundum Angelum, qui tuba cecinit, & tanquam mons magnus igne ardens: missus est in mare: &

facta est tertia pars maris sanguis : & mortua est tertia pars creaturæ eorum, quæ habebant animas in mari : & tertia pars Navium interiit. Conjuro † vos, per tertium Angelum, qui tuba cecinit : & cecidit de Cœlo Stella magna ardens, tanquam facula : & cecidit in tertiam partem fluminum, & in fontes aquarum : & nomen Stellæ dicitur absynthium : & facta est tertia pars aquarum in absynthium : & multi hominum mortui sunt de aquis : quia amaræ factæ sunt. Conjuro † vos, per quartum Angelum, qui tuba cecinit : & percussa est tertia pars Solis, & tertia pars Lunæ, & tertia pars Stellarum : Ita ut obscuraretur tertia pars eorum, & diei non lucretet pars tertia : & noctis similiter. Conjuro † vos per quintum Angelum, qui tuba cecinit, & Scella de Cœlo cecidit in terram : & data est ei clavis putei Abyssi, & aperuit puteum Abyssi : & ascendit fumus putei, sicut fumus fornacis magnæ : & obscuratus est Sol, & aër de fumo putei : & de fumo putei exierunt Locustæ in terram : & data est illis potestas, sicut habent potestatem scorpiones terræ : & præceptum est illis, ne læderent sœnum terræ, neque omne viride, neque omnem arborem : nisi tantum homines, qui non habent signum Dei in frontibus ejus. Conjuro † vos, per sextum Angelum, qui tuba cecinit : & audita est vox una ex quatuor cornibus Altaris aurei, quod est ante oculos Dei, dicens sexto Angelo, qui habebat tubam : Solve quatuor Angelos, qui alligati sunt in flumine magno Euphrate : & soluti sunt quatuor Angeli, qui parati erant in horam, & diem, & mensem, & annum : ut occiderent tertiam partem hominum : & numerus equestris exercitus vicies mille dena millia : & qui sedebant super equos habebant Loricas igneas, & hyacinthinas, & sulphureas : & capita equorum erant tanquam capita leonum : & de ore eorum procedit ignis, & fumus, & sulphur. Conjuro † vos, per septimum Angelum, qui, cum cœperit tuba canere, consumabitur mysterium Dei, sicut evangelizavit per servos suos Prophetas : & factæ sunt voces magnæ in Cœlo, dicen-

tes: factum est Regnum hujus mundi Domini nostri,
 & Christi ejus: & regnabit in secula seculorum. Amen.
 Conjuro † vos, per sanctū Angelum fortem, descendē-
 tem de Cœlo, amictum nube: & iris in capite ejus: &
 facies ejus erat, ut Sol: & pedes ejus erant tanquam co-
 lumina ignis: qui habebat in manu sua libellum aper-
 tum: & posuit pedem suum dexterum super mare: Si-
 nistrum autem super terram, & clamavit voce magna,
 quemadmodum, cum leo rugit: Et cum clamasset, lo-
 cuta sunt septem Tonitrua voces suas. Conjuro † vos,
 per sanctū Angelum volantem per medium Cœli, ha-
 bentem Evangelium æternum, ut evangelizaret seden-
 tibus super terram: & super omnem gentem, & tribum,
 & linguam, & populum: dicentemq; magna voce: Ti-
 mere Dominum, & date illi honorem: Quia venit ho-
 ra Judicii ejus, & adorare eum, qui fecit Cœlum, & ter-
 ram, & mare, & omnia quæ in eis sunt, & fontes aqua-
 rum. Conjuro † vos, per alium Angelum, qui secutus
 eum, dicens: Cecidit, cecidit Babilon illa magna: quæ
 à vino iræ fornicationis suæ potavit omnes gentes. Con-
 juro † vos per sanctū Angelum, qui secutus est eos, di-
 cens, voce magna: Si quis adoraverit Bestiam, & ima-
 ginem ejus, & acceperit characterem in fronte sua, aut
 in manu sua: & hic bibet de vino iræ Dei, quod mistum
 est mero: & calice iræ ipsius: & cruciabitur igne, & sul-
 phure in conspectu Angelorum sanctorum, & ante con-
 spectum Agni: & fumus tormentorum eorum
 ascendet in secula seculorum Conjuro † vos, per sanctū
 Angelū exeuntē de Templo, & voce magna clamantem
 ad sedentem super nubem: Mitte falcem tuam, & mete:
 quia venit hora, ut metatur, quoniam aruit messis terræ.
 Conjuro † vos, per sanctos Angelos, quorum unus, exi-
 vit de Templo, quod est in Cœlo, habens, & ipse falcem
 acutam: & alter exivit de Altari, qui habebat potesta-
 tem super ignem: & clamavit voce magna ad eum, qui
 habebat falcem acutam, dicens: Mitte falcem tuam
 acutam: & vindemia botros vineæ terræ: quoniam ma-
 turæ sunt vix ejus. Conjuro † vos, per septem Angelos,
 habentes

habentes septem plagas, de Templo exeuntes, vestitos lino mundo, & candido: & præcincti circa pectora zonis aureis: quibus datæ sunt septem Phialæ aureæ plenæ iracundiæ Dei viventis in secula seculorum. Quorum primus, effudit Phialam suam in terram: & factum est vulnus sævum, & pessimum in homines, qui habebant characterem Bestiæ: & in eos, qui adoraverunt imaginem ejus. Secundus verò effudit Phialam suam in mare: & factus est sanguis, tanquam mortui, & omnis anima vivens mortua est in mari: Et Tertius effudit Phialam suam super flumina, & super fontes aquarum: & factus est sanguis. Quartus effudit Phialam suam in Solem, & datum est illi æstu affligere homines, & igni. Quintus quoque effudit Phialam suam super sedem Bestiæ: & factum est Regnum ejus tenebrosum, & com-manducaverunt linguas suas præ dolore. Sextus etiam Angelus effudit Phialam suam in flumen illud magnum Euphratem, & siccavit aquam ejus, ut præpararetur via regibus ab ortu Solis. Septimus tandem Angelus fudit Phialam suam in aerem: & exivit vox magna de Templo à Throno, & voces, & tonitrua, & terremotus factus est magnus, qualis nunquam fuit: ex quo homines fuerunt super terram: & facta est Civitas magna in tres partes, & Civitates gentium ceciderunt: & Babylon magna venit in memoriã ante Deum, dare illi calicem vini indignationis iræ ejus. Conjuro ¶ vos, per S. Angelum, qui descendit de Cælo habens potestatem magnam; & terra illuminata est à gloria ejus, & exclamavit in fortitudine, dicens: Cecidit cecidit Babylon magna, & facta est habitatio Dæmoniorum, & custodia omnis spiritus imundi, & custodia omnis volucris imundæ, & odibilis; quia de vino iræ fornicationis ejus biberunt omnes gentes, & Reges terræ cū illa fornicati sunt: & mercatores terræ de virtute deliciarum ejus divites facti sunt. Conjuro ¶ vos, per S. Angelum fortem, qui sustulit lapidem, quasi molarum magnam, & misit in mare, dicens. Hoc impetu mittetur Babylon Civitas illa magna, & ultra jam non invenietur. Conjuro ¶ vos, per sanctum Angelum, stantem in Sole,

in Sole, qui clamavit voce magna, dicens, omnibus avibus, quæ volabant per medium Cœli: Venire, & congregamini ad Cœnam magnam Dei: ut manducetis carnes Regum, & carnes tribuum, & carnes fortium, & carnes equorum, & sedentium in ipsis, & carnes omnium liberorum, & servorum, & pusillorum, & magnorum. Conjuro † vos, per sanctum Angelum descendentem de Cœlo, habentem clavem Abyssi, & catenam magnam in manu sua: qui apprehendit Draconem Serpentem antiquum, qui est Diabolus, & Sathanas: & ligavit eum in Abyssu, & clausit, & signavit super illum, ut non seducat amplius gentes, donec consumatur mille anni. Conjuro † vos, tandem, per cœlestem Hierarchiam superiorem, mediam, & inferiorem: quarum unaquæque continet tres ordines Spirituum illorum beatorum divinae Majestatis assistantium. Conjuro † vos, per Angelos, qui ad divinam cognitionem homines ducunt, & ut justè vivant, instruunt: per dilectionem Dei sursum tendunt: firmantur in se ipsis per custodiam sui: ac sub se in proximi auxiliū sollicitudine magna progrediuntur. Conjuro † vos, per Archangelos, quibus magnorum negotiorum operatio pertinet: & quia summa nunciant, summi nuncii dicuntur: Nam de pertinentibus ad promotionem fidei, homines expediunt, & ab hominibus Demones remouent, prophetiasq; revelant. Conjuro † vos, per virtutes exercentes operationem miraculorum: His prælatos docent: ut quæ ad prælationis officium pertinent: faciliè, & perseveranter, & onera spiritualia patienter exequantur. Conjuro † vos, per Potestates, qui Angelorum apostatarum voluntates, & virtutes, ne (ut cupiunt) mundo noceant, & opprimant: & confortant, in spiritali certamine desudantes: & ne spirituale Regnum amittant, defendunt. Conjuro † vos, per Principatus, qui disponunt Angelos, quibus præsent, ad ministerium divinum explendum: universale regimen unius Regni, vel gentis ad Dei similitudinem ducunt: docent homines unicuique exhibere reverentiam secundum gradum suum: Eosq; ad justitiam exequentiam, propter solius Dei amorem,

amorem, & honorem, & non propter utilitatem propriam, promovent. Conjuro † vos, per Dominationes, qui officia cæterorum Angelorum regunt, & dominantur, & nullo inferiori subjiuntur: in bello spiritali instruunt, qualiter prælationis officium unusquisq; oportet exercere, & subditos dominari, & deposito servili timore in Deum moveri, & incessanter ei famulari. Conjuro † vos per Thronos, in quibus præcipue rectitudo divini officii relucet: quia in eis sedens Dominus, iudicia sua per eos determinat. Conjuro † vos, per Cherubim, qui principaliter radio divini luminis, præ cæteris relucet, quia primæ veritati junguntur, & luminis plenitudinem, quam suscipiunt, inferioribus communicando transfundunt promoventque homines ad divinam cognitionem. Conjuro † vos, per Seraphim, qui (quod est eorum proprium) in amore Dei ardent, & alios promovent ad incendium divini amoris, & ordinantes Deum diligendi formam illis tribuunt. Conjuro † vos, per prælationes Spirituum beatorum, in eas, per æterna secula perseverantes: scilicet, per instantiam beatitudinis, gradum dignitatis, & nobilitatem doni gratuiti, & Naturæ. Conjuro † vos per confirmationem ex gratia spirituum beatorum, qua colligati sunt stabili, æterno, & indissolubi hoc vinculo charitatis: per confirmationem ex gloria, per quam, non vagantur, quærentes aliquid Deo magis desiderabilius, vel jocundius, sed habentes Deum per gloriam, habent desideria sua completa: Ita quod nihil est, quod possit eos à fonte divina dulcedinis avertere per confirmationem ex natura, qua è libertate arbitrii, ad Deum conversi, statim per gratiam, & gloriam in voluntate fuerint confirmati fideles, & foelices effecti, in ratione illuminati: Ita ut, non solum in proprio genere rei cognoscant, sed etiam in arte, id est, in verbo: & sic perfectionem accipientes in virtute operativa, & contemplativa intra Deum currentes, gaudent in secula seculorum. Conjuro † vos denique, per cunctos Spiritus supernos, quorum gloriam nec lingua explicare, nec mens capere potest.

Hi enim sunt domestici Dei, semperq; ei assistunt: Cœli Cives, & Paradisi Principes: Doctores sapientiæ, & scientiæ Magistri: illuminatores animarum, & earum custodes: corporum zelatores, & defensores eorum: Provinciarum dignitatumq; tam spiritualium, quàm temporalium diligentissimi custodes: Hi enim remouent impedimenta boni, & occasiones mali: mitigant tentationes opponentes se diabolicis potestatibus, ne, ut vellent, noceant: excitant à peccatis, & ad fletum contritionis, & pœnitentiæ inducunt: contra Dæmones victoriam obtinent, ad fervorem bene operandi instruunt: viam ostendunt salutis: pia opera Deo præsentant: pro nobis orant, nos diligunt, & protegunt: & ut sedes Angelorum cadentium repleamus, nos affectant, nostrum adventum cum gaudio expectantes, ad orationes inducunt, & orantes adsunt tripudiantes: nobis dormientibus assistunt: in mari, & in terra, & in cunctis nos adjuvant, mentem illuminant, in tribulationibus consolantur, ab infirmitatibus sæpe liberant: Hi sunt enim, per quos tandem in extremis in fide solidamur, & contra serpentem ad pœnitentiam movemur, & obtenta victoria, ad Paradisum, vel ad purgatorium per eosdem portamur: in Purgatorioq; sæpe ab eis visitamur, & consolamur, promittentes nos cœlestem Hierusalem ingressuros. Recede ergo Maledicte Apostate, per Angelorum cognitionem matutinam, & meridianam: per cumulationem meriti occidentalis, quod de hora in horam eis augetur: per amoris demonstrationem incessanter nobis seruietes, & per mysteria mirabilia, ab eis pro opportunitate temporum nunciata, & operata. Quænam portio est vobis, cum spiritibus beatis? Fugite ergo: in nomine Patris, † & Filii, † & Spiritus † Sancti, Amen.

EXORCISMUS IX.

Sanctæ Crucis fortissimus.

Deus † in adiutorium meum intende.
Domine † ad adjuvandum me festina.

Gloria

Gloria patri, & filio, & Spiritui sancto.

Sicut erat in principio, & nunc & semper, & in secula
seculorum Amen. Alleluia.

Domine exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te perveniat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus.

DEus, qui non mortem, sed pœnitentiam desideras
peccatorum creaturam tuam ad te revertentem
propitius respice: & intercedentibus Sacramentor-
um virtutibus, ac mysteriis sanctæ Crucis, iracundiæ
tuæ flagella ab ea remove. Per Christum Dominum
nostrum.

HIC IMPOSITIS MANIBUS SUPER
caput Dæmoniaci, dicat.

EXORCISMUS.

EXorcizo te N. creaturam Dei altissimi, per Deum
Trinum, & unum: cujus verbum caro factum est,
& in ara Sanctæ † Crucis, te, & mundum precioso
sanguine redimere dignatus est: & sicut in passione sua
abluta es, sic in virtute † sanctæ Crucis ab omnibus infe-
stationibus Diaboli sis munda, & purgata: Recede ergo
Sathan, in nomine Patris, † & Filii, † & Spiritus † sancti
per Trophæum Sanctæ † Crucis, cum omnibus tibi
faventibus, adjuratus per Christum Dominum nostrum.
Amen.